开封市市场监督管理局城乡一体化示范区分局

关于食品抽检情况（第三期）的通告

根据《中华人民共和国食品安全法》和《食品安全抽样

检验管理办法》等有关规定，为保障全区食品质量安全，开

封市市场监督管理局城乡一体化示范区分局组织开展 2024

年食品监督抽检，现将第三期抽检结果通告如下：

本期食品抽检 215 批次，其中合格 208 批次，不合格 7

批次，监督抽检详细信息见附件。

特此通告。

附件 1：2024 年示范区食品监督抽检合格产品信息（第三期）

附件 2：2024 年示范区食品监督抽检不合格产品信息（第三

期）

2024 年 6 月 24 日

附件 1：

2024 年示范区食品监督抽检合格产品信息（第三期）

序号

标称生产企

业名称

标称生产企

业地址

被抽样单位名

称

被抽样

单位所

在省份

食品名称 规格型号 生产日期/批号 分类

抽检结

果

1 / /

开封市开发区

巴小红蔬菜店

河南 姜 / 2024-03-24 食用农产品 合格

2 / /

开封市开发区

李纪鹏果蔬超

市

河南 韭菜 / 2024-03-25 食用农产品 合格

3 / /

开封市开发区

李纪鹏果蔬超

市

河南 菜豆 / 2024-03-25 食用农产品 合格

4 / /

开封市开发区

李纪鹏果蔬超

市

河南 香蕉 / 2024-03-25 食用农产品 合格

5 / /

开封市示范区

岭莉便利店

河南 香蕉 / 2024-03-25 食用农产品 合格

6 / /

开封市示范区

岭莉便利店

河南 姜 / 2024-03-25 食用农产品 合格

7 / /

开封市示范区

岭莉便利店

河南 豇豆 / 2024-03-25 食用农产品 合格

8 / /

开封市示范区

青羽便利店

河南 沃柑 / 2024-03-21 食用农产品 合格

9 / /

开封市示范区

六好食品超市

河南 上海青 / 2024-03-25 食用农产品 合格

10 / /

开封市示范区

六好食品超市

河南 沃柑 / 2024-03-25 食用农产品 合格

11 / /

开封市示范区

六好食品超市

河南 砀山梨 / 2024-03-25 食用农产品 合格

12 / /

开封市示范区

六好食品超市

河南 芹菜 / 2024-03-25 食用农产品 合格

13 / /

开封市示范区

平冬水果店

河南 绿豆芽 / 2024-03-25 食用农产品 合格

14 / /

开封市示范区

平冬水果店

河南 豇豆 / 2024-03-25 食用农产品 合格

15 / /

开封市示范区

平冬水果店

河南 姜 / 2024-03-25 食用农产品 合格

16 / / 开封市示范区 河南 香蕉 / 2024-03-25 食用农产品 合格

平冬水果店

17 / /

开发区美洋洋

水果超市

河南 绿豆芽 / 2024-03-25 食用农产品 合格

18 / /

开发区美洋洋

水果超市

河南 菜豆 / 2024-03-25 食用农产品 合格

19 / /

开发区美洋洋

水果超市

河南 香蕉 / 2024-03-25 食用农产品 合格

20 / /

开封市开发区

妙冉副食品零

售超市

河南 香蕉 / 2024-03-25 食用农产品 合格

21 / /

开封市开发区

妙冉副食品零

售超市

河南 黄豆芽 / 2024-03-25 食用农产品 合格

22 / /

开封市示范区

青羽便利店

河南 香蕉 / 2024-03-25 食用农产品 合格

23

洛阳正大食

品有限公司

河南省洛阳

市西工区秦

岭西路18号

河南鲜风商业

连锁有限公司

晖达分公司

河南 猪肉 / 2024-03-25 食用农产品 合格

24 / /

河南鲜风商业

连锁有限公司

晖达分公司

河南 鲈鱼 / 2024-03-25 食用农产品 合格

25 / /

河南鲜风商业

连锁有限公司

晖达分公司

河南 尖椒 / 2024-03-26 食用农产品 合格

26 / /

河南鲜风商业

连锁有限公司

河南 油麦菜 / 2024-03-26 食用农产品 合格

晖达分公司

27 / /

河南鲜风商业

连锁有限公司

晖达分公司

河南 香蕉 / 2024-03-26 食用农产品 合格

28 / /

开封市示范区

三加二副食店

河南 姜 / 2024-03-26 食用农产品 合格

29 / /

开封市示范区

三加二副食店

河南 豇豆 / 2024-03-26 食用农产品 合格

30 / /

开封市示范区

三加二副食店

河南 香蕉 / 2024-03-25 食用农产品 合格

31 / /

开发区土老农

食品便利店

河南 香蕉 / 2024-03-26 食用农产品 合格

32 / /

开发区土老农

食品便利店

河南 芹菜 / 2024-03-25 食用农产品 合格

33 / /

开发区土老农

食品便利店

河南 豇豆 / 2024-03-24 食用农产品 合格

34 / /

开发区土老农

食品便利店

河南 姜 / 2024-03-24 食用农产品 合格

35 / /

开封市示范区

尚红家便利店

河南 上海青 / 2024-03-26 食用农产品 合格

36 / /

开封市示范区

尚红家便利店

河南 豇豆 / 2024-03-25 食用农产品 合格

37 / /

开封市示范区

尚红家便利店

河南 沃柑 / 2024-03-25 食用农产品 合格

38 / /

开封市示范区

尚红家便利店

河南 香蕉 / 2024-03-26 食用农产品 合格

39 / /

开封市示范区

铭顺百货超市

河南 香蕉 / 2024-03-25 食用农产品 合格

40 / /

开封市示范区

铭顺百货超市

河南 芹菜 / 2024-03-25 食用农产品 合格

41 / /

开封市示范区

郑渠便利店

河南 油麦菜 / 2024-03-26 食用农产品 合格

42 / /

开封市示范区

郑渠便利店

河南 豇豆 / 2024-03-26 食用农产品 合格

43

开封禾丰肉

类食品有限

公司

河南省开封

市祥符区黄

龙产业集聚

开封市示范区

郑渠便利店

河南 鸡肉 / 2024-03-26 食用农产品 合格

区李太路

44 / /

开封市示范区

郑渠便利店

河南 香蕉 / 2024-03-25 食用农产品 合格

45 / /

开封市示范区

李斌食品店

河南 绿豆芽 / 2024-03-26 食用农产品 合格

46 / /

开封市示范区

李斌食品店

河南 黄豆芽 / 2024-03-26 食用农产品 合格

47 / /

金明区群生豆

制品店

河南 绿豆芽 / 2024-03-26 食用农产品 合格

48 / /

金明区群生豆

制品店

河南 黄豆芽 / 2024-03-26 食用农产品 合格

49 洛阳正大食 河南省洛阳 开封市示范区 河南 猪肉 / 2024-03-25 食用农产品 合格

品有限公司 市西工区秦

岭西路18号

乐禾便利店

50 / /

开封市示范区

乐禾便利店

河南 芹菜 / 2024-03-26 食用农产品 合格

51 / /

开封市示范区

袁斌蔬菜行

河南 韭菜 / 2024-03-27 食用农产品 合格

52 / /

开封市示范区

袁斌蔬菜行

河南 芹菜 / 2024-03-27 食用农产品 合格

53 / /

开封市示范区

袁斌蔬菜行

河南 黄豆芽 / 2024-03-27 食用农产品 合格

54 / /

开封市示范区

袁斌蔬菜行

河南 辣椒 / 2024-03-27 食用农产品 合格

55 / / 开封市示范区 河南 芹菜 / 2024-03-27 食用农产品 合格

顺岭食品店

56 / /

开封市示范区

顺岭食品店

河南 番茄 / 2024-03-27 食用农产品 合格

57 / /

开封市示范区

顺岭食品店

河南 绿豆芽 / 2024-03-27 食用农产品 合格

58 / /

开封市示范区

新誉便利超市

河南 上海青 / 2024-03-27 食用农产品 合格

59 / /

开封市示范区

新誉便利超市

河南 辣椒 / 2024-03-26 食用农产品 合格

60 / /

开封市示范区

新誉便利超市

河南 西红柿 / 2024-03-27 食用农产品 合格

61 / /

开封市示范区

新誉便利超市

河南 茄子 / 2024-03-26 食用农产品 合格

62 / /

开封市示范区

新誉便利超市

河南 苹果 / 2024-03-19 食用农产品 合格

63 / /

开封市示范区

新誉便利超市

河南 梨 / 2024-03-26 食用农产品 合格

64 / /

开封市示范区

新誉便利超市

河南 橙子 / 2024-03-21 食用农产品 合格

65 / /

开封市示范区

老农夫水果经

营店

河南 香蕉 / 2024-03-26 食用农产品 合格

66 / /

开封市示范区

老农夫水果经

营店

河南 苹果 / 2024-03-26 食用农产品 合格

67 / /

开封市示范区

老农夫水果经

营店

河南 橙子 / 2024-03-23 食用农产品 合格

68 / /

开封市示范区

宋辉生活超市

河南 黄豆芽 / 2024-03-27 食用农产品 合格

69 / /

开封市示范区

宋辉生活超市

河南 芹菜 / 2024-03-27 食用农产品 合格

70 / /

开封市示范区

宋辉生活超市

河南 韭菜 / 2024-03-27 食用农产品 合格

71 / /

开封市示范区

宋辉生活超市

河南 姜 / 2024-03-26 食用农产品 合格

72 / /

开封市示范区

生生水果行

河南 梨 / 2024-03-23 食用农产品 合格

73 / /

开封市示范区

生生水果行

河南 苹果 / 2024-03-11 食用农产品 合格

74 / /

开封市示范区

王朱记生鲜店

河南 辣椒 / 2024-03-27 食用农产品 合格

75 / /

开封市示范区

王朱记生鲜店

河南 菜豆 / 2024-03-27 食用农产品 合格

76 / /

开封市示范区

王朱记生鲜店

河南 沃柑 / 2024-03-27 食用农产品 合格

77 / /

开封市示范区

王朱记生鲜店

河南 香蕉 / 2024-03-27 食用农产品 合格

78 / /

开封迈全乐商

贸有限公司

河南 大葱 / 2024-03-26 食用农产品 合格

79 / / 开封迈全乐商 河南 干姜 / 2024-03-26 食用农产品 合格

贸有限公司

80 / /

开封迈全乐商

贸有限公司

河南 黄豆芽 / 2024-03-27 食用农产品 合格

81 / /

开封迈全乐商

贸有限公司

河南 绿豆芽 / 2024-03-27 食用农产品 合格

82 / /

开封迈全乐商

贸有限公司

河南 苹果 / 2024-03-27 食用农产品 合格

83 / /

开封迈全乐商

贸有限公司

河南 梨 / 2024-03-27 食用农产品 合格

84 / /

示范区三加一

副食超市

河南 豇豆 / 2024-03-28 食用农产品 合格

85 / /

示范区三加一

副食超市

河南 香蕉 / 2024-03-28 食用农产品 合格

86 / /

开封市示范区

柒拾捌便利超

市

河南 青芒果 / 2024-03-26 食用农产品 合格

87 / /

开封市示范区

柒拾捌便利超

市

河南 火龙果 / 2024-03-26 食用农产品 合格

88 / /

开封市示范区

柒拾捌便利超

市

河南 胡萝卜 / 2024-03-28 食用农产品 合格

89 / /

开封市示范区

柒拾捌便利超

市

河南 甜瓜 / 2024-03-25 食用农产品 合格

90 / / 开封市示范区 河南 砀山梨 / 2024-03-26 食用农产品 合格

柒拾捌便利超

市

91 / /

开封市示范区

柒拾捌便利超

市

河南 沃柑 / 2024-03-26 食用农产品 合格

92 / /

开封市示范区

柒拾捌便利超

市

河南 香蕉 / 2024-03-28 食用农产品 合格

93 / /

开封市示范区

柒拾捌便利超

市

河南 苹果 / 2024-03-28 食用农产品 合格

94 / /

开封市示范区

柒拾捌便利超

河南 青椒 / 2024-03-28 食用农产品 合格

市

95 / /

开封市示范区

柒拾捌便利超

市

河南 结球甘蓝 / 2024-03-28 食用农产品 合格

96 / /

开封市示范区

柒拾捌便利超

市

河南 西红柿 / 2024-03-28 食用农产品 合格

97 / /

开封市示范区

柒拾捌便利超

市

河南 生姜 / 2024-03-28 食用农产品 合格

98

宁陵县牧原

肉食品有限

公司

河南省商丘

市宁陵县产

业集聚区工

开封市示范区

柒拾捌便利超

市

河南 猪后腿肉 / 2024-03-26 食用农产品 合格

业大道以北

20 米

99

漯河万中禽

业加工有限

公司

河南省漯河

市召陵区阳

山路西侧

开封市示范区

柒拾捌便利超

市

河南 鸡胸肉 / 2024-03-27 食用农产品 合格

100 / /

开封市示范区

柒拾捌便利超

市

河南 山药 / 2024-03-28 食用农产品 合格

101 / /

开封市示范区

柒拾捌便利超

市

河南 大白菜 / 2024-03-28 食用农产品 合格

102 / /

开封市示范区

柒拾捌便利超

河南 大葱 / 2024-03-28 食用农产品 合格

市

103 / /

开封市示范区

柒拾捌便利超

市

河南 大芹菜 / 2024-03-28 食用农产品 合格

104 / /

开封市示范区

柒拾捌便利超

市

河南 菠菜 / 2024-03-28 食用农产品 合格

105 / /

开封市示范区

柒拾捌便利超

市

河南 绿豆芽 / 2024-03-28 食用农产品 合格

106 / /

开封市示范区

柒拾捌便利超

市

河南 黄豆芽 / 2024-03-28 食用农产品 合格

107 / /

开封市示范区

锦翠鲤百货商

行

河南 辣椒 / 2024-03-28 食用农产品 合格

108 / /

开封市示范区

锦翠鲤百货商

行

河南 姜 / 2024-03-28 食用农产品 合格

109 / /

开封市示范区

锦翠鲤百货商

行

河南 芹菜 / 2024-03-28 食用农产品 合格

110 / /

开封市示范区

锦翠鲤百货商

行

河南 韭菜 / 2024-03-28 食用农产品 合格

111 / /

开封市示范区

锦翠鲤百货商

行

河南 上海青 / 2024-03-28 食用农产品 合格

112 / /

开封市示范区

锦翠鲤百货商

行

河南 绿豆芽 / 2024-03-28 食用农产品 合格

113 / /

开封市示范区

锦翠鲤百货商

行

河南 黄豆芽 / 2024-03-28 食用农产品 合格

114 / /

开封市示范区

锦翠鲤百货商

行

河南 香蕉 / 2024-03-28 食用农产品 合格

115 / / 开封市示范区 河南 辣椒 / 2024-03-27 食用农产品 合格

惠多多食品超

市

116 / /

开封市示范区

惠多多食品超

市

河南 芹菜 / 2024-03-27 食用农产品 合格

117 / /

开封市示范区

惠多多食品超

市

河南 豇豆 / 2024-03-27 食用农产品 合格

118 / /

开封市示范区

惠多多食品超

市

河南 姜 / 2024-03-27 食用农产品 合格

119 / /

开封市示范区

惠多多食品超

河南 上海青 / 2024-03-27 食用农产品 合格

市

120 / /

开封市示范区

惠多多食品超

市

河南 大葱 / 2024-03-27 食用农产品 合格

121 / /

开封市示范区

惠多多食品超

市

河南 梨 / 2024-03-26 食用农产品 合格

122 / /

开封市示范区

惠多多食品超

市

河南 橙子 / 2024-03-26 食用农产品 合格

123 / /

开封市示范区

佳品优选水果

店

河南 火龙果 / 2024-03-27 食用农产品 合格

124 / /

开封市示范区

佳品优选水果

店

河南 苹果 / 2024-03-27 食用农产品 合格

125 / /

开封市示范区

佳品优选水果

店

河南 沃柑 / 2024-03-27 食用农产品 合格

126

郑州双汇食

品有限公司

河南省郑州

市经开区航

海东路 1897

号

开封市示范区

宇菲生活超市

河南 猪肉 / 2024-03-28 食用农产品 合格

127 / /

开封市示范区

宇菲生活超市

河南 辣椒 / 2024-03-27 食用农产品 合格

128 / / 开封市示范区 河南 姜 / 2024-03-27 食用农产品 合格

宇菲生活超市

129 / /

开封市示范区

宇菲生活超市

河南 香蕉 / 2024-03-28 食用农产品 合格

130 / /

开封市示范区

佰果汇水果经

营店

河南

小糖芯

（西瓜）

/ 2024-04-14 食用农产品 合格

131 / /

开封市示范区

佰果汇水果经

营店

河南 香蕉 / 2024-04-15 食用农产品 合格

132 / /

开封市示范区

佰果汇水果经

营店

河南 富士苹果 / 2024-04-15 食用农产品 合格

133 / / 开封市示范区 河南 沃柑 / 2024-04-12 食用农产品 合格

佰果汇水果经

营店

134 / /

开封市示范区

佰果汇水果经

营店

河南 黄瓜 / 2024-04-15 食用农产品 合格

135 / /

开封市示范区

文娟生鲜肉店

河南 香蕉 / 2024-04-15 食用农产品 合格

136 / /

开封市示范区

文娟生鲜肉店

河南 沃柑 / 2024-04-15 食用农产品 合格

137 / /

开封市示范区

文娟生鲜肉店

河南 绿豆芽 / 2024-04-15 食用农产品 合格

138 / /

开封市示范区

文娟生鲜肉店

河南 韭菜 / 2024-04-15 食用农产品 合格

139 / /

开封市示范区

文娟生鲜肉店

河南 芹菜 / 2024-04-15 食用农产品 合格

140

吉林松粮现

代农业发展

有限公司

长岭县太平

川镇

开封市宇华实

验学校

河南 绿豆 25kg/袋 2023-08-17 食用农产品 合格

141

黑龙江阿谷

达农业发展

有限公司

绥化市北林

区秦家镇西

口子村

开封市宇华实

验学校

河南 黄豆 25kg/袋 2024-03-18 食用农产品 合格

142

正大蛋业

（南阳）有

限公司

河南省南阳

市卧龙区青

华镇后所村

东北一公里

处

开封市宇华实

验学校

河南 正大鸡蛋 360 枚/箱 2024-04-08 食用农产品 合格

143

宁陵县牧原

肉食品有限

公司

河南省商丘

市宁陵县产

业集聚区工

业大道以北

20 米

开封市宇华实

验学校

河南 猪肉 / 2024-04-14 食用农产品 合格

144

阜新蒙古自

治县丰缘农

产品有限公

司

辽宁省阜新

市阜蒙县老

河土镇敖龙

胡同村

开封市宇华实

验学校

河南 花生米 25kg/袋 2024-04-03 食用农产品 合格

145 / /

开封市开封县

街小学

河南 姜 / 2024-04-16 食用农产品 合格

146 / /

开封市开封县

街小学

河南 青萝卜 / 2024-04-16 食用农产品 合格

147 / /

开封市开封县

街小学

河南 青椒 / 2024-04-16 食用农产品 合格

148 / /

开封市开封县

街小学

河南 绿豆芽 / 2024-04-16 食用农产品 合格

149 / /

开封市示范区

卞鲜日用百货

店

河南 韭菜 / 2024-04-16 食用农产品 合格

150 / /

开封市示范区

卞鲜日用百货

店

河南 黄豆芽 / 2024-04-16 食用农产品 合格

151 / /

开封市示范区

卞鲜日用百货

店

河南 豇豆 / 2024-04-16 食用农产品 合格

152 / /

开封市示范区

卞鲜日用百货

店

河南

红富士苹

果

/ 2024-04-12 食用农产品 合格

153 / /

开封市示范区

卞鲜日用百货

店

河南 芹菜 / 2024-04-16 食用农产品 合格

154 / /

开封菱星商贸

有限公司

河南 黄瓜 / 2024-04-15 食用农产品 合格

155 / /

开封菱星商贸

有限公司

河南 西红柿 / 2024-04-15 食用农产品 合格

156 / /

开封菱星商贸

有限公司

河南 姜 / 2024-04-07 食用农产品 合格

157 / / 开封菱星商贸 河南 紫长茄 / 2024-04-15 食用农产品 合格

有限公司

158 / /

开封菱星商贸

有限公司

河南 山药 / 2024-03-20 食用农产品 合格

159 / /

开封市贞元学

校

河南 西红柿 / 2024-04-15 食用农产品 合格

160 / /

开封市贞元学

校

河南 大葱 / 2024-04-15 食用农产品 合格

161 / /

开封市贞元学

校

河南 青椒 / 2024-04-16 食用农产品 合格

162 / /

开封市贞元学

校

河南 香蕉 / 2024-04-16 食用农产品 合格

163 / /

开封市贞元学

校

河南 哈密瓜 / 2024-04-16 食用农产品 合格

164 / /

开封市示范区

美芳便利店

河南 黄瓜 / 2024-04-17 食用农产品 合格

165 / /

开封市示范区

美芳便利店

河南 青萝卜 / 2024-04-17 食用农产品 合格

166 / /

开封市示范区

美芳便利店

河南 苹果 / 2024-04-12 食用农产品 合格

167 / /

开封市示范区

美芳便利店

河南 香蕉 / 2024-04-17 食用农产品 合格

168 / /

开封市示范区

美芳便利店

河南 西红柿 / 2024-04-17 食用农产品 合格

169 / /

开封市示范区

牛油果仓便利

店

河南 耙耙柑 / 2024-03-04 食用农产品 合格

170 / /

开封市示范区

牛油果仓便利

店

河南 伦晚橙 / 2024-03-04 食用农产品 合格

171 / /

开封市示范区

牛油果仓便利

店

河南 苹果 / 2024-03-17 食用农产品 合格

172 / /

开封市示范区

牛油果仓便利

店

河南 皇冠梨 / 2024-04-01 食用农产品 合格

173 / /

开封市示范区

郭明娜便利店

河南 苹果 / 2024-04-08 食用农产品 合格

174 / /

开封市示范区

郭明娜便利店

河南

花花牛苹

果

/ 2024-04-15 食用农产品 合格

175 / /

开封市示范区

郭明娜便利店

河南 火龙果 / 2024-04-16 食用农产品 合格

176 / /

开封市示范区

郭明娜便利店

河南 沃柑 / 2024-04-17 食用农产品 合格

177 / /

开封市示范区

三胖食品店

河南 玉菇蜜瓜 / 2024-04-14 食用农产品 合格

178 / /

开封市示范区

三胖食品店

河南 富士苹果 / 2024-04-17 食用农产品 合格

179 / /

开封市示范区

三胖食品店

河南 香蕉 / 2024-04-17 食用农产品 合格

180 / /

开封市示范区

三胖食品店

河南

牛奶爆瓜

（西瓜）

/ 2024-04-17 食用农产品 合格

181 / / 开封市示范区 河南 库尔勒香 / 2024-04-16 食用农产品 合格

三胖食品店 梨

182 / /

开封市示范区

涛哥副食超市

河南 黄瓜 / 2024-04-17 食用农产品 合格

183 / /

开封市示范区

涛哥副食超市

河南 姜 / 2024-04-17 食用农产品 合格

184 / /

开封市示范区

涛哥副食超市

河南 菠菜 / 2024-04-17 食用农产品 合格

185 / /

开封市示范区

涛哥副食超市

河南 芹菜 / 2024-04-17 食用农产品 合格

186 / /

开封市示范区

涛哥副食超市

河南 紫茄子 / 2024-04-17 食用农产品 合格

187 / /

开封市示范区

效闻生鲜超市

河南 芹菜 / 2024-04-18 食用农产品 合格

188 / /

开封市示范区

效闻生鲜超市

河南 香蕉 / 2024-04-18 食用农产品 合格

189 / /

开封市示范区

效闻生鲜超市

河南 鸡蛋 / 2024-04-16 食用农产品 合格

190 / /

开封市示范区

效闻生鲜超市

河南 香菇 / 2024-04-18 食用农产品 合格

191 / /

河南大学（南苑

餐厅）

河南 大葱 / 2024-04-18 食用农产品 合格

192 / /

河南大学（南苑

餐厅）

河南 黄瓜 / 2024-04-18 食用农产品 合格

193 / /

河南大学（南苑

餐厅）

河南 结球甘蓝 / 2024-04-18 食用农产品 合格

194 / / 河南大学（南苑 河南 青椒 / 2024-04-18 食用农产品 合格

餐厅）

195 / /

河南大学（南苑

餐厅）

河南 胡萝卜 / 2024-04-18 食用农产品 合格

196 / /

河南大学（南苑

餐厅）

河南 西红柿 / 2024-04-17 食用农产品 合格

197 / /

示范区学生水

果店

河南 哈密瓜 / 2024-04-12 食用农产品 合格

198 / /

示范区学生水

果店

河南 火龙果 / 2024-04-17 食用农产品 合格

199 / /

示范区学生水

果店

河南 花牛苹果 / 2024-04-11 食用农产品 合格

200 / /

示范区学生水

果店

河南 沃柑 / 2024-04-17 食用农产品 合格

201 / /

金明区婉玉水

果副食店

河南 苹果 / 2024-04-15 食用农产品 合格

202 / /

金明区婉玉水

果副食店

河南 砀山梨 / 2024-04-18 食用农产品 合格

203 / /

金明区婉玉水

果副食店

河南 沃柑 / 2024-04-15 食用农产品 合格

204 / /

金明区婉玉水

果副食店

河南 赣南脐橙 / 2024-04-15 食用农产品 合格

205 / /

开封市示范区

帮林水果店

河南 苹果 / 2024-04-18 食用农产品 合格

206 / /

开封市示范区

帮林水果店

河南 沃柑 / 2024-04-18 食用农产品 合格

207 / / 开封市示范区 河南 火龙果 / 2024-04-18 食用农产品 合格

帮林水果店

208 / /

开封市示范区

帮林水果店

河南

小吊瓜

（西瓜）

/ 2024-04-18 食用农产品 合格

附件 2：

2024 年示范区食品监督抽检不合格产品信息（第三期）

序号

标称生产企

业名称

标称生产企

业地址

被抽样单位名称

被抽样单

位所在省

份

食品名称 规格型号 生产日期/批号 分类 抽检结果

1 / /

开封市开发区巴

小红蔬菜店

河南 芹菜 / 2024-03-24 食用农产品

甲拌磷║

0.48mg/kg

║≤

0.01mg/kg

2 / /

开发区美洋洋水

果超市

河南 芹菜 / 2024-03-25 食用农产品

甲拌磷║

0.32mg/kg

║≤

0.01mg/kg

3 / /

开封市示范区生

生水果行

河南 香蕉 / 2024-03-27 食用农产品

噻虫嗪║

0.0454mg/k

g║≤

0.02mg/kg

4 / /

示范区三加一副

食超市

河南 姜 / 2024-03-28 食用农产品

吡虫啉║

2.85mg/kg

║≤

0.5mg/kg

5 / /

示范区三加一副

食超市

河南 芹菜 / 2024-03-28 食用农产品

甲拌磷║

0.77mg/kg

║≤

0.01mg/kg

6 / /

开封市示范区卞

鲜日用百货店

河南 姜 / 2024-04-16 食用农产品

毒死蜱║

0.12mg/kg

║≤

0.02mg/kg

7 / /

开封市示范区牛

油果仓便利店

河南 香蕉 / 2024-04-17 食用农产品

噻虫胺║

0.030mg/kg

║≤

0.02mg/kg